[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района   Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е
от «12» декабря  2020 года                                                                               № 23
д. Ястребовка
О предварительном рассмотрении проекта бюджета,

внесенного в Сельскую Думу Главой администрации СП «Деревня Ястребовка»

В целях приведения проекта бюджета, внесенного в Сельскую Думу Главой администрации СП «Деревня Ястребовка», в соответствие с действующими муниципальными программами и подготовки его к обсуждению на публичных слушаниях, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Принять внесенный проект бюджета за основу для дальнейшего рассмотрения.

2. С учетом необходимости приведения проекта бюджета в соответствие с муниципальными программами направить в финансовый отдел администрации МР «Ферзиковский район» запрос для выяснения причин имеющихся расхождений проекта бюджета с муниципальными программами СП «Деревня Ястребовка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»            ____________________  Каменецкий С.Л.